ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

о  внесении изменения в состав временной комиссии Думы
Ставропольского края по вопросам организации и деятельности парков

культуры и отдыха в Ставропольском крае, утвержденный постановлением
Думы Ставропольского края от 27 сентября 2018 года № 1176-VIДСК

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Внести в состав временной комиссии Думы Ставропольского края по во­
просам организации и деятельности парков культуры и отдыха в Ставропольском
крае, утвержденный постановлением Думы Ставропольского края от 27 сентября
2018 года № 1176-VI ДСК "О временной комиссии Думы Ставропольского края
по вопросам организации и деятельности парков культуры и отдыха в Ставро­
польском крае", изменение, включив в него Шуваева Дмитрия Ивановича, де­
путата Думы Ставропольского края, члена комитета Думы Ставропольского края
по казачеству, безопасности, межпарламентским связям и общественным объеди­
нениям, члена комитета Думы Ставропольского края по аграрным и земельным
вопросам, природопользованию и экологии, членом временной комиссии.

Председатель Думь1
Ставропольского к

г. Ставрополь
24 октября 2018 года
№ 1200-VI ДСК

Г.В. Ягубов